Hususan Ramazanın son on gününde,
mescidlerde ve buna benzer yerlerde kalıp, ibadet, ilm‐i iman ve Kur'an, evrad ve ezkâr gibi
ibadetlerle meşgul olmak. Böyle bir kimseye "Mu'tekif" denir.
27 Nefsi terbiye maksadıyla az gıda ile geçinmek, nefsini hevesattan men' ile faydalı fikir ve
işle meşgul olma.
28 Ebced hesabına göre بكتا شيه” Bektaşiye” kelimesi Hicri 738 tarihine miladi 1337’ye denk
gelmektedir ki, bazı kaynaklarda ölüm tarihi 1337 olarak verilir.
29… Sadâtı Kâzımıyeden İbrahimü’ssâninin mahdûmı mükerremi olub Horasan’da vâki‘
Nişâbur’da alemi vücuda gelerek kırk sene i‘tikâf ve riyâzatla imrârı evkât eylediği ve
Bektâşîye lafzı târîhi rıhleti olduğu ma‘lûm ve Muhammed ismiyle müsemma ve mevsûm olan
bu veli…